
Dohoda 0 narovnání

(dle § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V účinném znění)

„Výměna elektrického konvektomatu

MŠ Rohožník“

Smluvní strany

Mateřská škola Rohožník, Praha 9 — Újezd nad Lesy, Žárovická 1653

se sídlem: Žárovická 1653, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy

zastoupená: Mgr. Iveta Průšová, ředitelka

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000904359/0800

IČO: 63832372

a

INTERGAST PRODUKT s.r.o.

se sídlem: Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

zastoupená: Tomáš Pištora, jednatel

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150896

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 1387887893/2700

IČO: 288 82 768

(dále jednotlivě jako „smluvní strany“ a společně jako „smluvní strany“)

uzavírají dohodu o narovnání

I.

Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 04.07.2023 objednávku, kterou se dodavatel zavázal

poskytnout výměnu elektronickeho konvektomátu lnterGast PRODUKT Flexi Combi

Classic 6/10, set excerni sprchy, podestávbu pro FleXiCombi 6.1, slevu pro stávajícího



1.2.

1.3.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V Praze, dne 10.01.2024

zákazníka + výkup stávajícího zařízení, realizaci lnterGast PRODUKT konvektomat —

elektro 61/101. Cena byla sjednána ve výši 251 609,82; Kč včetně DPH.

Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění V registru smluv, dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však

objednávka uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že objednávka nebyla

uveřejněna V registru smluv ani 3 měsíce od jejího uzavření, je objednávka od počátku

neplatná dle ustanovení § 7 odst. 1 zákona 0 registru smluV.

Na základě neplatné objednávky však již byla výměna elektrického konvektomatu

objednavatelem uskutečněna a dodavateli byla objednávka uhrazena V celé výši. Na straně

objednavatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení vhodnotě odpovídající ceně

poskytnutého zboží a na straně dodavatelé vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši

obdržených finančních prostředků.

II.

Předmět dohody

Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednavatéli byly poskytnuty

služby aje vlastníkem zboží a dodavatel má uhrazeno veškeré peněžní plnění za dodávku,

strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započetím veškeré jejich vzájemná práva a

povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě

objednávky, či V souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody V registru smluv) nic

požadovat.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

Tuto dohodu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna V registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, jelikož je objednavatel povinnou osobou ve

smyslu zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednavatel

do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Na důkaz shody V obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční

podpisy.

 

Objednatel Dodavatel


